

# 工 程 最 高 限 价

建设单位： \_\_\_\_\_

工程名称： 扬州市六圩污水处理厂扩建工程 EPC 工程总承包-室外附属工程-道路安防-围墙

建筑面积： \_\_\_\_\_ 平方米

结构类型： \_\_\_\_\_

结构层次： \_\_\_\_\_

工程造价： 2157883.91 元

经济指标： \_\_\_\_\_ 元/平方米

编制人： \_\_\_\_\_ 审核人： \_\_\_\_\_

编制时间： \_\_\_\_\_







## 分部分项工程费综合单价

工程名称：室外附属道路-围墙

标段：

第1页 共2页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1			围墙		1	2859456.09	2859456.09
2	010101003030		挖沟槽土方 【项目特征】 1、土壤类别：一、二类土	m3	8333.08	9.11	75914.36
3	1-221		反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	7.4998	4749.77	35622.33
4	1-4备注3	换	人工挖沟、槽土方 一、二类土,深度在2m以内	100m3	8.3331	4833.27	40276.12
5	010103001108		回填方 【项目特征】 1、填方材料品种：原状土	m3	4275.52	14.18	60626.87
6	1-389		填土夯实 槽、坑	100m3	42.7552	1418.84	60662.79
7	010501001108		垫层 【项目特征】 1、600厚级配砂石垫层 2、坑槽夯实	m3	1679.12	287.78	483217.15
8	1-58		人工平整场地、填土夯实、原土夯实 原土夯实 槽、坑	100m2	20.6593	167.42	3458.78
9	6-822		垫层 砂砾石	10m3	167.912	2857.07	479736.34
10	010501001109		垫层 【项目特征】 1、混凝土强度等级：C15	m3	122.1	495.58	60510.32
11	6-820	换	垫层 C15混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	12.21	4955.80	60510.32
12	010501002016		带形基础 【项目特征】 1、混凝土种类：C30砼	m3	293.04	611.38	179158.80
13	6-180	换	泵送现浇构件 C30现浇条形基础 混凝土 无梁式	m3	293.04	477.32	139873.85
14	21-4		现浇构件 无梁式带形基础 复合木模板	10m2	73.26	536.23	39284.21
15	010401001067		砖基础 【项目特征】 1、砖品种、规格、强度等级：砖砌体 2、基础类型：阶梯形 3、砂浆强度等级：水泥M7.5	m3	400.41	518.38	207564.54
16	4-1	换	M7.5砖基础 直形(预拌)	m3	400.41	518.38	207564.54
17	010503001001		基础梁 【项目特征】 1、混凝土种类：C30砼	m3	161.36	794.07	128131.14
18	6-193		泵送现浇构件 C30现浇基础梁 地坑支撑梁	m3	161.36	480.30	77501.21
19	21-42		现浇构件 圈梁、地坑支撑梁 复合木模板	10m2	92.208	549.08	50629.57
20	010502001002		矩形柱 【项目特征】 1、混凝土种类：C30砼	m3	75.34	1264.59	95274.21
21	6-313		非泵送现浇构件 C30矩形柱	m3	75.34	564.00	42491.76
22	21-27		现浇构件 矩形柱 复合木模板	10m2	86.1	613.03	52781.88







# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：室外附属道路-围墙

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	29.25156	3355.58	98155.95	
2	02090101	塑料薄膜		m2	697.4824	0.59	411.51	
3	03410205~1	电焊条	J422	kg	85.31808	5.83	497.40	
4	03412508-1	焊条(铸305)		kg	91.6674	5.83	534.42	
5	03510701~1	铁钉		kg	527.226768	6.13	3231.90	
6	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	212.97202	7.10	1512.10	
7	04010611~4	水泥	32.5级	kg	1300.89578	0.32	416.29	
8	04030107~6	中(粗)砂		t	800.94024	130.00	104122.23	
9	04030107~7	中砂		t	3.419231	148.03	506.15	
10	04050709	砾石	40	t	2374.27568	110.00	261170.32	
11	04135500	标准砖	240×115×53	百块	2090.1402	46.03	96209.15	
12	0430060	白水泥	80	kg	409.8071	1.11	454.89	
13	0430080	水泥	32.5级	kg	731.385142	0.32	234.04	
14	0630290	合金钢切割锯片		片	72.3189	86.06	6223.76	
15	11030303	防锈漆		kg	3.1977	13.02	41.63	
16	12030107	油漆溶剂油		kg	0.42636	10.34	4.41	
17	12370305	氧气		m3	45.40734	2.44	110.79	
18	12370336	乙炔气		m3	19.82574	12.09	239.69	
19	1630010	801胶		kg	10.124646	1.33	13.47	
20	1630050	YJ-III粘结剂		kg	1123.35358	8.49	9537.27	
21	1630500	松节油		kg	16.87441	2.81	47.42	
22	1730040	草酸		kg	26.51693	3.50	92.81	
23	1730240	硬白蜡		kg	72.3189	2.46	177.90	
24	2330320	煤油		kg	106.06772	2.95	312.90	
25	2330360	棉纱头		kg	26.51693	3.92	103.95	
26	2330450	水		m3	19.535745	3.93	76.78	
27	31150101	水		m3	834.140542	3.93	3278.17	
28	31150301~1	电		kW·h	49.8168	0.69	34.37	
29	32010502	复合木模板	18mm	m2	553.4496	37.70	20865.05	
30	32020115~1	卡具		kg	216.13404	3.74	808.34	
31	32020132	钢管支撑		kg	572.36592	3.87	2215.06	
32	32090101~3	周转木材		m3	13.344492	1489.07	19870.88	
33	62632~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	21.514873	382.98	8239.77	
34	62653~2	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	66.232059	374.37	24795.30	
35	80010105~3	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)(砌筑DM)		t	169.573635	341.67	57938.22	

